

Bill Of Quantity

Kegiatan : Pembangunan Dapur MBG

Lokasi : Kranggan

Anggaran : Rp. 550.000.000,-

No	Uraian Pekerjaan	Satuan	Volume	Harga Satuan	Jumlah
A.	Pekerjaan Persiapan				
1	Pasang bowplank	org	4	Rp 250,000.00	Rp 1,000,000.00
TOTAL					Rp 1,000,000.00
B.	Pekerjaan Tanah				
1	galian tanah pondasi	M3	12.6	Rp 76,725.00	Rp 966,735.00
2	urugan kembali tanah galian	M3	39.2	Rp 45,250.00	Rp 1,773,800.00
3	penyesuaian rata tanah	M3	39.2	Rp 76,725.00	Rp 3,007,620.00
TOTAL					Rp 5,748,155.00
C.	pekerjaan pondasi				
1	pasangan batu kali 50 cm	M3	12.6	Rp 902,910.00	Rp 11,376,666.00
TOTAL					Rp 11,376,666.00
D.	Pekerjaan sloof (15x20)				
1	Beton Mutu K 225	M3	2.52	Rp1,111,805.00	Rp 2,801,748.60
2	Pembesian/10Kg	KG	402.01	Rp 163,770.00	Rp 6,583,717.77
3	Bekisting	M3	3.5	Rp 221,500.00	Rp 775,250.00
TOTAL					Rp 10,160,716.37
E.	Pekerjaan plester aci lantai				
1	lantai Kerja Beton K 100 tebal 8cm	M3	31.36	Rp 922,640.00	Rp 28,933,990.40
2	Acian lantai	M2	392	Rp 31,275.00	Rp 12,259,800.00
3	Paving Blok	M2	56	Rp 160,000.00	Rp 8,960,000.00
TOTAL					Rp 50,153,790.40
F.	Pekerjaan dinding				
1	Pasangan Bata tinggi 1 meter	M2	84	Rp 132,806.00	Rp 11,155,704.00
2	Plester Acian Dinding	M2	168	Rp 86,635.00	Rp 14,554,680.00
3	Rangka Dinding Baja ringan 0.65 mm (tinggi 2.6 m)	m2	200	Rp 75,500.00	Rp 15,100,000.00
4	Dinding luar galvalum tinggi 2.6 m	m2	200	Rp 140,130.00	Rp 28,026,000.00
5	dinding dalam GRC tebal 8mm	m2	200	Rp 46,000.00	Rp 9,200,000.00
6	Cat dinding interior 1 sisi (1m blue navy merk mowilex)	M2	302.4	Rp 20,000.00	Rp 6,048,000.00
7	Cat Exterior (1m blue navy merk mowilex)	M3	70	Rp 35,000.00	Rp 2,450,000.00
TOTAL					Rp 84,084,384.00
G.	Pekerjaan Partisi skat				
1	Rangka Partisi Baja ringan 0.65 mm	m2	359	Rp 75,500.00	Rp 27,104,500.00
2	Pemasangan GRC tebal 8mm 2 sisi	m2	359	Rp 92,000.00	Rp 33,028,000.00
3	Kompon plus cat 2 sisi	m2	359	Rp 40,000.00	Rp 14,360,000.00
	(Cat putih mowilex vvip 1000)				
	(Cat mowilek Blue Navy Tinggi 1.05 m)				
TOTAL					Rp 74,492,500.00
H.	Pekerjaan Atap				
1	Rangka atap baja ringan (0.75 mm)	m2	350	Rp 75,500.00	Rp 26,425,000.00
2	Kuda-kuda baja ringan (0.75 mm)	m2	350	Rp 72,854.00	Rp 25,498,900.00
3	Atap Galvalum 0.3 mm	m2	350	Rp 140,130.00	Rp 49,045,500.00
4	pemasangan talang air	m	58	Rp 200,000.00	Rp 11,600,000.00
TOTAL					Rp 112,569,400.00
I.	Pekerjaan Plavon				
1	Pemasangan rangka Hollow bajaringan (2x4)	m2	315	Rp 125,000.00	Rp 39,375,000.00
2	Pemasangan Pvc Putih flat	m2	315	Rp 75,000.00	Rp 23,625,000.00
TOTAL					Rp 63,000,000.00
J.	Pekerjaan Instalasi Listrik				
1	Instalasi kabel penerangan	ttk	20	Rp 125,000.00	Rp 2,500,000.00
2	Pemasangan stop kontak tempel (merk broco)	ttk	20	Rp 115,000.00	Rp 2,300,000.00
3	Pemasangan fittingan dan lampu (merk philip)	ttk	20	Rp 135,000.00	Rp 2,700,000.00
TOTAL					Rp 7,500,000.00
K.	Pekerjaan Sanitasi				
1	Pas. Kloset Jongkok	bh	2	Rp 850,000.00	Rp 1,700,000.00
2	Water Torn 1000 Ltr	bh	1	Rp2,500,000.00	Rp 2,500,000.00
3	Kran Air Ø ½"	bh	15	Rp 100,000.00	Rp 1,500,000.00
4	Pipa PVC AW Ø ¾"	m	150	Rp 16,000.00	Rp 2,400,000.00
5	Pipa PVC AW Ø 2"	m	60	Rp 30,000.00	Rp 1,800,000.00
6	Pipa PVC AW Ø 3"	m	55	Rp 50,000.00	Rp 2,750,000.00
7	L Bouw PVC Ø 3"	bh	30	Rp 25,000.00	Rp 750,000.00
8	L Bouw PVC Ø 2"	bh	20	Rp 15,000.00	Rp 300,000.00
9	Septicktank	unit	1	Rp5,000,000.00	Rp 5,000,000.00
10	Peresapan	unit	1	Rp2,500,000.00	Rp 2,500,000.00
TOTAL					Rp 21,200,000.00
L.	Pekerjaan Epoxy lantai				
1	epoxy lantai area produksi	m2	350	Rp 95,000.00	Rp 33,250,000.00
TOTAL					Rp 33,250,000.00
M.	Pekerjaann Pintu dan Jendela				
1	Pintu Utama	unit	3	Rp2,500,000.00	Rp 7,500,000.00
2	Pintu kecil	unit	7	Rp1,500,000.00	Rp 10,500,000.00
3	Pintu WC	unit	2	Rp1,250,000.00	Rp 2,500,000.00
4	Jendela	unit	4	Rp1,250,000.00	Rp 5,000,000.00
TOTAL					Rp 25,500,000.00
TOTAL A-M					Rp 500,035,611.77
DIBULATKAN					Rp 500,000,000.00